
ВЕДОМОСТЬ 
Входного контроля

(нужное подчеркнуть)

Государственно! автономное профессиональное образовательное
[чреждение Краснодарского края

«Кургани^ский аграрно-технологический техникум»

Дисциплина
геометрия

I IОУД. 03 математика: алгебра и начала математического анализа;

Специальность 19.02.10 «Т|хнология продукции общественного питания»
Курс 1 группа № Т-19
Преподаватель Приходько|Эльвира Александровна

№
пп

то. Оценка Подпись
преподавателя

1. Акопова Виолетта Валерьеви 4(хорошо)|
2 . Акульшина Дарья Сергеевна 4(хорошо)|
3. Верхолезова Зоя Владимирова 4(хорошо)| £
4. Воропаева Диана Анатольев) 3(удовлет)| _ z -
5. Герингер Виктория Алексанфовна 3(удовлет)|
6 . Дедова Елизавета Ивановна 3(удовлет)|
7. Жадько Людмила Сергеевна 3(удовлет)|
8. Задирака Карина Геннадьевн! 3(удовлет)|
9. Клюка Сергей Юрьевич 4(хорошо) I
10 . Кокарева Г алина Евгеньевна 3(удовлет)|
11. Коротков Артем Сергеевич З(удовлет) |
12. Крупинова Надежда Алексан1ровна 4(хорошо)
13. Лашкина Снежанна Игоревна З(удовлет)
14. Ляхов Дмитрий Александрович З(удовлет)
15. Майбородин Дмитрий Алекс|ндрович З(удовлет)
16. Малыгин Артур Тахирович 4(хорошо)
17. Моренко Светлана Алексеева 4(хорошо)
18. Попенко Юрий Сергеевич З(удовлет)
19. Прохоров Владимир Сергеева 4(хорошо)

~WL20 . Решетникова Есения Алексан|ровна 4(хорошо)
21. Смирнов Максим Александро|ич 4(хорошо)
22. Тхагапсова Джанета Капланояга З(удовлет)
23. Хромова Елизавета Олеговна 5 (отлично)
24. Шеффер Камила Борисовна 4(хорошо)
25. Черничко Кирилл Викторович З(удовлет)

Оценка 5 3 2 Н/а Абсолютн]
успеваемос ть

Качественная
успеваемость

количество 1 13 0 0 100% 48%

Преподаватель

Дата «20» сентября 2019г
(йодпись

Э.А.Приходьк}:
(Ф.И.О.)



Г осударственно

«КурганиЛс

Дисциплина РУД, 
геометрия_______
Специальность 19.02.10 «Т
Курс 1 группа № Т-19 
Преподаватель Приходько

автономное профессиональное образовательное
чреждение Краснодарского края

кий аграрно-технологический техникум»

ВЕДОМОСТЬ 
Рубежного контроля знаний

(нужное подчеркнуть)

03 > атематика: алгебра и начала математич

хнология продукции общественного питания»

Эльвира Александровна

еского анализа;

№
пи

Ф. [.О. Оценка
пре

Подпись
подавателя

1 Акопова Виолетта Валерьяна 4 (хорошо)
Акулыдина Дарья Сергеевиа 4 (хорошо)
Верхолезова Зоя ВладимиДовна 4(хорошо)
Воропаева Диана АнатольДвна 4 (хорошо)
Герингер Виктория Александровна 4 (хорошо)
Дедова Елизавета Иванов! 4(хорошо)
Жадько Людмила Сергеевна 3 (удовлет)
Задирака Карина Геннадье|на 3 (удовлет)
Клюка Сергей Юрьевич 4 (хорошо)

10 Кокарева Г алина Евгеньев|а 4 (хорошо)
11 Коротков Артем Сергеевич 4 (хорошо)
12 Крудинова Надежда Алекс|ндровна 4(хорошо)
13 Лашкина Снежанна Игорефа 3 (удовлет)
14 Ляхов Дмитрий Александрович 3 (удовлет)
15 Майбородин Дмитрий Александрович 3 (удовлет)
16 Малыгин Артур Тахирови1- 4 (хорошо)
17 Моренко Светлана Алексее!на 3 (удовлет) Я
18 Попенко Юрий Сергеевич 4 (хорошо)
19 Прохоров Владимир Сергефич 4 (хорошо)
20 Решетникова Есения Алекс|ндровна 4 (хорошо)
21 Смирнов Максим Александрович 3 (удовлет)
22 Тхагапсова Джанета Капладовна 3 (удовлет)
23 Хромова Елизавета Олегов! 4 (хорошо)
24 Шеффер Камила Борисовна 4 (хорошо)
25 Черничко Кирилл Викторович 3 (удовлет)

Оценка 5 4 1 3 2 Н/а Абсолютная
успеваемость л

Сачеств
-'спевае

жная
.гость

количество 0 16 1 9 0 0 100% 64°/0

Преподаватель 1? Э.А.Прихо; ;ько

Дата «01» декабря 2019 г.
(подпись) (Ф.Ш >•)



ВЕДОМОСТЬ 
Итогового контроля

(нужное подчеркнуть)

Государственно! автономное профессиональное обра|овательное
1чреждение Краснодарского края

«Кургани1|ский аграрно-технологический техникум»

^тематика: алгебра и начала математического анализа;Дисциплина РУД. 03 
геометрия_______
Специальность 19.02.10 «ТДхнология продукции общественного питания» |
Курс 1 группа № Т-19
Преподаватель ПриходькоДЭльвира Александровна

№
пп

MLP. Рценка
пре

Подпись
подавателя

1. Акопова Виолетта Валерьяна 4(хорошо)|
2 . Акулыдина Дарья Сергеевра 4(хорошо)|
3. Верхолезова Зоя Владимидовна 4 (хорошо)
4. Герингер Виктория Алексфздровна 3 (удовлет)|
5. Дедова Елизавета Иванов! 4 (хорошо)]
6 . Жадько Людмила Сергеев!] 4 (хорошо)!
7. Задирака Карина Геннадье|на 4 (хорошо)!
8. Клюка Сергей Юрьевич 4 (хорошо)!
9. Кокарева Г алина ЕвгеньевДа 4(хорошо) |
10 . Коротков Артем Сергеевич 5 (отлично)]
11. Крупинова Надежда Алекс|ндровна 4 (хорошо) |
12. Лашкина Снежанна Игоревна 4(хорошо)
13. Ляхов Дмитрий Александр|вич 3(удовлет)
14. Малыгин Артур Тахирова 3 (удовлет)
15. Моренко Светлана Алексеер на 3(удовлет)
16. Попенко Юрий Сергеевич 4(хорошо)
17. Прохоров Владимир Сергефич 4 (хорошо)
18. Решетникова Есения Алекс|ндровна 4 (хорошо) /S 2 k ~,<7V;19. Смирнов Максим Александрович 4(хорошо)
20 . Тхагапсова Джанета Каплаяовна 4(хорошо)
2 1 . Хромова Елизавета Олегов1| 4(хорошо) /<>
22. Шеффер Камила Борисовна 5 (отлично)
23. Щекотов Данила Владиславович 3(удовлет)

Оценка 5 3 2 Н/а Абсолюта
успеваемо< :ть

Ка
ус]

чественная
1еваемость

количество 2 5 0 0 100% 78 %

Преподаватель

Дата «05» июня 2020г
(жодпись) /

Э.А.Приходьк|:
(Ф.И.О.)



ВЕДОМОСТЬ 
Входного контроля

(нужное подчеркнуть)

Дисциплина математииа: алгебра и начала математического анализа; геометрия

Государственно! автономное профессиональное образовательное
[чреждение Краснодарского края

«Кургани1|ский аграрно-технологический техникум»

Специальность (професст 
Курс____________1_

ft) «Технология продукции общественного пигаь 
_группа_______Т-17_________________

Преподаватель Приход|ко Эльвира Александровна
№
пп

.И.О. Оценка
_П£

Подпись
еподавателя

1. Адреев Юрий Борисович 4(хорошо)
2 . Бадратдинов Дмитрий Евгеньевич 3 (удовлет)!

Баранова Ирина Олеговна | 3 (удовлет))
4. Брагина Виктория Андрее|на 4(хорошо)1
5. Германова Ольга Владимировна 3 (удовлет)!
6. Дунаева Виктория НиколаДвна 3 (удовлет)!
7. Дунаева Кристина Никола|вна 3 (удовлет)!
8. Егоров Ярослав Валерьев! 4(хорошо)
9. Жуков Вадим Михайлович 3(удовлет)!
10. Кирсанова Мария Михайлявна 4(хорошо)
11. Кислицина Юлия Андреев! а 4(хорошо)
12. Кубасов Иван Сергеевич 5отлично)
13. Лебедев Александр Александрович 4(хорошо)
14. Лукошко Николай Петров* 4(хорошо)
15. Муслимов Руслан Джавидфич 3 (удовлет)
16. Попов Владислав Николаежч 3(удовлет)
17. Пожидаев Андрей Александрович 3(удовлет)
18. Рудович Светлана Юрьевне 3 (удовлет)
19. Семенова Дарья Сергеевна | 3 (удовлет)
20 . Сидненко Ирина Игоревна 3(удовлет)
21 . Утянская Екатерина Виктошэвна 4(хорошо)
22 . Цыркунова Марина Владитфровна 4(хорошо)
23. Черкесова Валентина Михаиловна 4(хорошо)
24. Щукина Алина Юрьевна 4(хорошо)
25. Яресько Анастасия Виталье|на 3 (удовлет)

7
Оценка 5 3 2 Н/а Абсолюта

успеваемос ть
Ка
ус]

чественная
1еваемость

количество 1 13 0 0 100% 48%

Преподаватель /Я
(псжщись)/

Э.А.Приходько
(Ф.И.О.)

Дата «19» сентября 2017г



Руб

Г осударственно

«Кургани^

Дисциплина математи:

ВЕДОМОСТЬ 
жного контроля знаний (1 семестр)

автономное профессиональное обра:
чреждение Краснодарского края
ский аграрно-технологический техникум»

оватеЛьное

(нужное подчеркнуть)

а: алгебра и начала математического анализа; геометрия
Специальность (професс! i) «Технология продукции общественного питания» 
Курс____________1________группа_ Т-17

№
пп

Ф.] [.О. Оценка
пре]

1одпись
подавателя

1 Адреев Юрий Борисович 1 4(хорошо) ТЧ^-
2 Бадратдинов Дмитрий Евг| ньевич 4(хорошо)
3 Баранова Ирина Олеговна! 3 (удовлет) /
4 Брагина Виктория Андрее) на 3 (удовлет)
5 Г ерманова Ольга Владими!ювна 4(хорошо)
6 Дунаева Виктория Никола! вна 4(хорошо) /с
7 Дунаева Кристина Никола] вна 3 (удовлет)
8 Егоров Ярослав Валерьеви) 3 (удовлет)
9 Жуков Вадим Михайлович 4(хорошо)) /о 9 Jj vA 7 У/ ̂
10 Кирсанова Мария Михайлс) вна 4(хорошо)
11 Кислицина Юлия Андреев] ;а 3 (удовлет)
12 Кубасов Иван Сергеевич 4(хорошо)
13 Лебедев Александр Алекса! ядрович 3(удовлет) /
14 Лукошко Николай Петров^ 4(хорошо)
15 Муслимов Руслан Джавидс ВИЧ 4(хорошо)
16 Попов Владислав Николае! ич 4(хорошо) Су
17 Пожидаев Андрей Алексан Ьрович 4(хорошо)
18 Рудович Светлана Юрьевш 3(удовлет) W L
19 Семенова Дарья Сергеевна 4(хорошо) ф Л '
20 Сидненко Ирина Игоревна 3(удовлет) <M jr
21 Утянская Екатерина Викто]ювна 4(хорошо)
22 Цыркунова Марина Владикировна 3(удовлет)
23 Черкесова Валентина Михакловна 4(хорошо)
24 Щукина Алина Юрьевна 4(хорошо)
25 Яресько Анастасия Витальсвна 4(хорошо) /

n

Оценка 5 4 3 2 H/a Абсолютная
успеваемость

Сачестг
/спевас

енная
мость

количество 0 161 9 0 0 100% 64° 'о

Преподаватель

Дата «12» декабря 2017г
(пяцпись) /

Э.А.Приходько
(Ф.И.О.)



Государственное автономное профессиональное образовательЕ
Краснодарского края

«Кургайинский аграрно-технологический технику]

ВЕДОМОСТЬ
Экзамен, дифференцированный зачет, зачет, курсовая работа

(нужное подчеркнуть)

ое учреждение

1»

Дисциплина математи|а: алгебра и начала математического анализа;
Специальность (професст 
Курс____________1__

i) «Технология продукции общественного питав ия
_группа_ Т-17

Преподаватель Приход|ко Эльвира Александровна

геомет жя

№
пп

Билет №
зачетной
книжки

Ф.И.О. оце 1ка Итоговая
оценка

1. 13 1695 Андреев Юрий Борисович 4 (х РР) 4(хор)
2 . 1697 Бадштдинов Дмитрий Евгеньевич 4 (х >р) 4(хор)
3. 1696 Барфова Ирина Олеговна 4(х( р) 4(хор)
4. 1698 Брафна Виктория Андреевна 4(хс Р) 4(хор)
5. 1699 Гер?|анова Ольга Владимировна 5 (о: л) 5(отл)
6. 1700 Дупфва Виктория Николаевна _3(У5) 3(уд)
7. 10 1701 Дунфва Кристина Николаевна 3(УД) 3(уд)
8 . 1702 Егор®в Ярослав Валерьевич 4(хср) 4(хор)
9. 1703 Жук|в Вадим Михайлович 3(у,0 3(уд)
10. 1704 Кирфнова Мария Михайловна 4(хс р) 4(хор)
11. 1705 Кисфцина Юлия Андреевна 4(хс р) 4(хор)
12 . 1706 Куба|ов Иван Сергеевич 5(от и) 5(отл)
13. 1707 Лебежев Александр Александрович 4(хо з) 4(хор)
14. 1708 Луко|пко Николай Петрович 4(хо з) 4(хор)
15. 1709 Мусжмов Руслан Джавидович 4(хо э) 4(хор)
16. 1711 Попок Владислав Николаевич 3(УД 3(уд)
17. 10 1712 Рудо|ич Светлана Юрьевна 3(УД 3(уд)
18. 1713 Семенова Дарья Сергеевна 3(yz 3(уд)
19. 1714 Сидн|нко Ирина Игоревна 4(хо )) 4(хор)
20 . 1715 Утян|кая Екатерина Викторовна 4(хо )) 4(хор)
21 . 1716 Цыркунова Марина Владимировна 4(хо )) 4(хор)
22 . 1717 Черкфова Валентина Михайловна 4(хо 4(хор)
23. 1718 Щукфга Алина Юрьевна 4(хо 4 (хор)
24. 12 1719 Яресфо Анастасия Витальевна 4(хо -) 4(хор)

Оценка Н/а Абсолютна
успеваемост

Кач
усп

хтвенная
еваемость

количество 1( 100% 75%

Преподаватель

Дата 24 июня 2018 г.

g ± £7 Э.А.Приходы :о



Государственно! автономное профессиональное образовательное
1чреждение Краснодарского края

«Курганинский аграрно-технологический техникум»

ВЕДОМОСТЬ 
Входного контроля

(нужное подчеркнуть)

ОУД. 03|математика: алгебра и начала математическогДисциплина 
геометрия
Профессия 36.0 1.03«Тпефр-наездник лош адей» 
Курс 1 группа № 9
Преподаватель Приходько|Эльвира Александровна

№
пп

ш.о. Оценка
прр

Подпись
подавателя

1. Архипов Юрий Иванович 4(хорошо)|
2 . Баранов Евгений Вячесла|ович 3 (удовлет)!
3. Белова Анастасия Александровна 5 (отлично)

Г арбузов Эдуард Эдуард офч 3 (удовлет)!
5. Григорьева Анастасия ЕвгДньевна 4(хорошо)1
6 . Деркач Данил Андреевич 4 (хорошо)! Ш ,
7. Дуренкова Злата Андреева 4(хорошо) I
8 . Кабылина Екатерина Дмитриевна 4(хорошо) |
9. Капаций Виктория Дмитрирвна 3(удовлет)!
10. Кнуренко Полина Александровна 3 (удовлет) |
И. Кушкова Анжела Дмитрие|на 4 (хорошо) 1
12. Левченко Алина Анатольежа 3(удовлет) |
13. Матюшин Николай Владимирович 3 (удовлет) Ш
14. Поддубняя Елизавета Романовна 3 (удовлет)
15. Пушкин Юрий Алексеевич! 3(удовлет)

Ш16. Ракова Полина Сергеевна 3 (удовлет)
17. Родькина Снежана Вячесла1овна 3(удовлет)
18. Рудаков Владимир Викторфич 3(удовлет)
19. Савельева Мария Сергеевич 4 (хорошо)
20. Семенова Виталина Алексе1вна 3(удовлет) Ж
21 . Таций Елизавета Ивановна 5 (отлично)
22. Фаргатов Курбан Расимови| 4 (хорошо) SEE
23. Федоренко Владимир Павлович 4(хорошо)
24. Хан Мария Евгеньевна 4(хорошо)
25. Хорошев Сергей Алексеева 3(удовлет)

Оценка 5 3 2 Н/а Абсолюта
успеваемо< ть

Ка
ус]

чественная
геваемость

количество 2 13 0 0 100% 48 %

Преподаватель

Дата «03» октября 2018г
(пфпись

Э.А.Приходько
(Ф.И.О.)



Государственно! автономное профессиональное образовательное
Тчреждение Краснодарского края

«Курганимский аграрно-технологический техникум»

ВЕДОМОСТЬ 
Рубежного контроля знаний

(нужное подчеркнуть)

Дисциплина
геометрия

ОУД. 03 математика: алгебра и начала математ*

Профессия 36.01.03 «ТреДер-наездник лошадей» 
Курс 1 группа № 9 
Преподаватель ПриходькЛЭльвира Александровна

геского анализа;

№
пп

Ф.И.О. Оценка
пре

Подпись
подавателя

1 Архипов Юрий Ивановну 4(хорошо)
Баранов Евгений Вячесла|ович 4(хорошо)
Белова Анастасия Алексафровна 4(хорошо)
Г арбузов Эдуард ЭдуардоДич 3 (удовлет)
Григорьева Анастасия Евг|ньевна 4(хорошо)
Деркач Данил Андреевич 4(хорошо)
Дуренкова Злата Андреев! 5 (отлично)
Кабылина Екатерина Дмитриевна 4(хорошо)
Капаций Виктория Дмитрфвна 3(удовлет)

10 Кнуренко Полина Алексанрровна 4 (хорошо)
11 Кушкова Анжела Дмитрие|на 4(хорошо)
12 Левченко Алина Анатольевна 3 (удовлет)
13 Поддубняя Елизавета Ромфовна 3 (удовлет)
14 Пушкин Юрий Алексеевич 3 (удовлет)
15 Ракова Полина Сергеевна 4(хорошо)
16 Родькина Снежана Вячеслфовна 4 (хорошо)
17 Рудаков Владимир Виктор|вич 3(удовлет)
18 Савельева Мария Сергеевн| 4(хорошо)
19 Семенова Виталина Алексфвна 5 (отлично)
20 Таций Елизавета Ивановна! 4(хорошо)
21 Фаргатов Курбан Расимов! 3(удовлет)
22 Федоренко Владимир ПавлДвич 3(удовлет)
23 Хан Мария Евгеньевна 4(хорошо)

Оценка 5 4 1 3 2 Н/а Абсолютная
успеваемость

ЕСачест!
/спевае

енная
мость

количество 2 131 8 0 0 100% 65"'0

Преподаватель

Дата «28» мая 2019г
(п|дпис^Г

^1. Э.А.Приходько
(Ф.И.О.)



Г осударственно

«Курганш

Дисциплина ОУД. 
геометрия_______
Профессия 36.01.03 «ТреДер-наездник лошадей»
Курс 1 группа № 9 
Преподаватель Приходько

автономное профессиональное обра 
чреждение Краснодарского края 
ский аграрно-технологический техникум»

ВЕДОМОСТЬ 
Итогового контроля знаний

оватеЛьное

(нужное подчеркнуть)

03 IV атематика: алгебра и начала математи ческогр анализа;

Эльвира Александровна

№
пи

Ф.] [.О. Оценка Подпись
прецодавателя

1 Г арбузов Эдуард Эдуардо|ич 4(хорошо)
Григорьева Анастасия Евг|ньевна 4(хорошо)

1 гГудым Ангелина Алексеева 4 (хорошо)
Деркач Данил Андреевич 3 (удовлет)
Дуренкова Злата Андреева 5 (отлично)
Замышляева Валерия Игоревна 3(удовлет)
Кабылина Екатерина Дмитриевна 4 (хорошо)
Капаций Виктория Дмитрфвна 3 (удовлет)
Кнуренко Полина Александровна 4 (хорошо)

10 Кушкова Анжела ДмитриеДна 4 (хорошо)
11 Пепеляева Дарья Сергеевн] 4 (хорошо)
12 Поддубняя Елизавета Романовна 3(удовлет)
13 Пушкин Юрий Алексеевич 3(удовлет)
14 Ракова Полина Сергеевна 4 (хорошо)
15 Родькина Снежана Вячеслфовна 4(хорошо)
16 Рудаков Владимир Викторсдвич 4 (хорошо)
17 Савельева Мария Сергеевн! 4 (хорошо)
18 Семенова Виталина Алексеевна 5 (отлично)
19 Таций Елизавета Ивановна! 4 (хорошо)
20 Фаргатов Курбан Расимов* 4(хорошо)
21 Федоренко Владимир Павл|вич 3(удовлет)
22 Хан Мария Евгеньевна 4(хорошо)
23 Ашхарумов Аркадий Иванфич 4(хорошо)

Оценка Н/а Абсолютная
успеваемость

Зачесть енная 
успеваемость

количество 15 100% 74%

Преподаватель

Дата «28» мая 2019г
(пЛцпись

Э.А.Приходько
(Ф.И.О.)



Государственное автономное профессиональное образовательное 
учреждение Краснодарского края 

«Курганинский аграрно-технологический техникум»
(ГАПОУ КК КАТТ)

АНАЛИТИЧЕСКАЯ СПРАВКА 
о результатах мониторинга образовательной деятельности 

преподавателя математики и физики 
Приходько Э.А.

За годы работы в техникуме у преподавателя сложилась определенная 
система организации учебного процесса, которая призвана обеспечить 
качество обучения и достижения студентами высокого уровня успешности. 
Приходько Эльвира Александровна строит свои уроки на основе 
федеральных государственных стандартов и программ. Она активно 
применяет технологию системно-деятельностной педагогики, проблемного 
обучения и личностно ориентированное обучение. В результате чего умело 
планирует свою деятельность и деятельность обучающихся в соответствии с 
требованиями современного образования.

Педагог выстраивает деятельность на уроке с учетом уровня развития 
учебной мотивации. Активность обучающихся, четкость при ответах, умение 
находить выход при выполнении задания, дифференциация процесса 
обучения являются основополагающими при работе на ее уроках.

Анализ успеваемости и определение динамики основных показателей 
успеваемости был осуществлен в трёх учебных группах: Т-19 по
специальности 19.02.10 Технология продукции общественного питания, М- 
18 по специальности 35.02.07 Механизация сельского хозяйства, гр.9 по 
профессии 36.01.03 Тренер-наездник лошадей.

В процессе анализа были взяты результаты входного, рубежного и 
промежуточного контроля знаний. Наблюдаются следующие результаты:

Сравнительная таблица успеваемости обучения 
группы Т-19 по специальности 19.02.10 Технология продукции 

общественного питания за 2019-2020 уч. год.

Виды контроля Абсолютная
успеваемость

Качество
успеваемости

Средний балл

Входной контроль 100% 4 8% 3,52
Рубежной контроль 100% 64% 3,64
Итоговый
контроль

100% 78% 3,86

Таким образом, получены следующие результаты:
1. Абсолютная успеваемость 100%
2. Приращение качества знаний составило 30%
3. Средний балл вырос с 3,52 до 3,86, что свидетельствует о



повышении результата на 0,34
Динамика результатов обучения

абсолютная качество знаний
успеваемость

3.8 

3,6 

3,4 

3,2

3

2.8

Средний балл обучения
группы Т-19 19.02.10 Технология продукции общественного питания

входной контроль 

рубежной контроль 

промежуточная аттестация

средний балл

Сравнительная таблица успеваемости обучения 
группы Т-17 по специальности 19.02.10 Технология продукции 

общественного питания за 2017-2018 уч. год.

Виды контроля Абсолютная
успеваемость

Качество
успеваемости

Средний балл

Входной контроль 100% 4 8% 3,44
Рубежной контроль 100% 64% 3,48
Итоговый
контроль

100% 75% 3,83

Таким образом, получены следующие результаты:
1. Абсолютная успеваемость 100%
2. Приращение качества знаний составило 31%
3. Средний балл вырос с 3,52 до 3,86, что свидетельствует о 

повышении результата на 0,34



средний балл

■  входной контроль

■  рубежной контроль

■  промежуточная аттестация

Сравнительная таблица успеваемости обучения 
группы 9 по профессии 36.01.03 Тренер-наездник лошадей

за 2019-2020 уч. год.

Виды контроля Абсолютная
успеваемость

Качество
успеваемости

Средний балл

Входной контроль 100% 4 8% 3,53
Рубежной контроль 100% 65% 3,73
Итоговый
контроль

100% 74% 3,82

Таким образом, получены следующие результаты:
4. Абсолютная успеваемость 100%
5. Приращение качества знаний составило 26%
6. Средний балл вырос с 3,53 до 3,82, что свидетельствует о 

повышении результата на 0,29



абсолютная качество знаний
успеваемость

■  входной контроль

■  рубежной контроль

■  промежуточная аттестация

средний балл

■ входной контроль

■ рубежной контроль

■ промежуточная аттестация

Таким образом, положительная динамика роста результатов освоения 
обучающимися образовательных программ свидетельствует о системной 
работе преподавателя по повышению качества знаний обучаемых.

Директор ГАПОУ КК «КАТТ» П.Ф. Середа


